
  چرا غلامی 
با تیم جدیدش 

تمرین نمی‌کند؟
عارف غلامی هفته پیش با 
ستوری در صفحه  ر ا نتشا ا
شخصی‌اش مدعی شد با یک 
تیم خارجی قرارداد امضا کرده 
است. غلامی در آن استوری 
گفته بود که از تیم جدیدش 5 
روز مهلت گرفته تا اگر استقلال 
او را خواست دوباره به تیم 
سابقش بازگردد. با توجه به 
اینکه استقلال قید این بازیکن 
را زده و بیش از 5 روز هم از انتشار 
استوری عارف گذشته اما هنوز 
خبری از حضور غلامی در تیم 
جدیدش نیست. غلامی در آن 
استوری نامی از تیم جدیدش 
نبرده بود و فقط اعام کرده بود 
که با یک تیم قرارداد منعقد 
کرده است! باید دید تکلیف 
این بازیکن چه خواهد شد؟ 
استقلال قطعاً او را نمی‌خواهد و 
غلامی هم هنوز در تمرین تیم 

جدید حاضر نشده است.
 

علی جباری: مدیران 
سفارشی، فوتبال را 

فرا گرفته‌اند
علی جباری اعتقاد دارد مدیران 
سفارشی فوتبال و ورزش را فرا 
ند. جباری می‌گوید:  گرفته‌ا
»متأسفانه در سال‌های اخیر 
مدیران کاربلد و آشنا به ورزش 
د  فرا ا و  ند  شد نه‌نشین  خا
سفارشی که وابسته به برخی 
آقایان هستند و هیچ سابقه 
مدیریتی هم ندارند، صاحب 
صندلی ریاست می‌شوند و این 
آقایان جز نابود کردن استقلال 
ز خود به جا  هنر دیگری ا
نگذاشتند و همین افراد استقلال 
را به پرتگاه بردند.« جباری 
پیرامون بازی با نفت آبادان 
هم این اظهارات را به زبان آورد: 
»این دیدار در گرمای نفسگیر 
  ، د می‌شو م  نجا ا ن  زستا خو
نفتی‌ها چند بازیکن خارجی به 
خدمت گرفته‌اند و انگیزه بالایی 
دارند تا بتوانند در هفته اول 
استقلال را شکست دهند. البته 
بازی در هوای گرم،  برگزار نکردن 
اردوی آمادگی قوی و انجام ندادن 
بدنسازی پیش فصل استقلال 
را با مشکل مواجه کرده اما 
مطمئنم استقلال با حفظ شکل 
تیمی خود و روحیه جنگندگی 
بازیکنان و انجام دستورات کادر 
فنی می‌تواند به پیروزی برسد.«

بهتاش فریبا 
مدیرفنی استقلال 

می‌شود؟
بهتاش فریبا در جلسه‌ای که میان 
خطیر و مربیان اسپانیایی برگزار 
شد، حضور داشت و احتمال 
دارد در آینده به عنوان مدیرفنی 
استقلال برگزیده شود. با توجه 
به رابطه خوب فریبا و خطیر این 

احتمال دور از ذهن نیست.

سسما: خوشحالم 
به استقلال آمدم

، مربی جدید   یوسو سسما
استقلال در خصوص حضورش 
در استقلال گفت: »خوشحالم از 
اینکه دوباره به ایران برگشتم و به 
باشگاه بزرگ استقلال آمدم. من 
خیلی سال پیش با نام باشگاه 
استقلال آشنا شدم و زمانی 
که نکونام و من در اوساسونا 
بودیم، در مورد استقلال صحبت 
می‌کردیم. حالا سرنوشت و 
زندگی بعد از چند سال من را به 
باشگاه بزرگ استقلال آورد. حالا 
در کنار دیگر اعضای گروه باید با 
حداکثر توان تاش کنیم. برای 
خودمان و باشگاه آرزوی موفقیت 
می‌کنم. امیدوارم فصل خیلی 
خوبی داشته باشیم و به اهدافی 
که سرمربی در نظر دارد برسیم.«

 zاستقلال

استقلال در بازی 
اول خود باید به 

مصاف نفت آبادان 
برود. نظرتان در 

خصوص این بازی 
چیست؟

بازی سختی برای 
استقلال خواهد بود 

خصوصاً در گرمای 
آبادان. اما به شخصه 

امیدوارم این بازی 
استارت قهرمانی برای 

استقلال باشد.

ZOOM

 آرمان رمضانی

بلاتکلیف

آرمان رمضانی جزو بازیکنانی بود که در پازل فکری نکونام جایی نداشت 
و از مدت‌ها پیش خبر جدایی‌اش مثل سجاد شهباززاده به گوش رسید، 
اما جدایی این بازیکن قطعی نشده است وهر روز خبرهای ضد ونقیضی 
در خصوص جدایی یا ماندن رمضانی به گوش می‌رسد. نکته اینجا است 
که استقلال در فصل نقل و انتقالات نتوانست به خواسته خود برسد به 

همین دلیل بازیکنانی مثل آرمان احتمال ماندن‌شان هست.

 مهدی هاشمی‌نسب

بازگشت به استقلال

مهدی هاشمی‌نسب وقتی نکو به استقلال آمد، اعلام کرد قصد ندارد 
به این تیم بیاید و عذرخواهی کرد، اما بعد از اینکه استقلال طی چند 
وقت اخیر با مشکلات زیادی روبه‌رو بود و نکونام تنها ماند دوباره بحث 
آمدن مهدی هاشمی‌نسب به گوش رسید، هرچند که تا کنون این امر 
محقق نشده است. خیلی‌ها بر این باور هستند که هاشمی‌نسب در 
استقلال حکم کریم باقری را در پرسپولیس دارد و می‌تواند کمک زیادی 

به استقلال بکند.

 استقلال

وعده مجوز حرفه‌ای

وقتی حمیدرضا آصفی عضو سابق هیأت مدیره استقلال اعام کرد که 
به عمد عده‌ای خواستند که استقلال از آسیا حذف شود خشم هواداران 
استقلال نسبت به این مسأله بیشتر شد. علیرضا خطیر مدیرعامل 
استقلال که می‌داند هواداران این تیم چقدر در این مورد رنج متحمل 
شده اند قول داده که در زمان ریاست او دیگر استقلال حذف نشود و 

تمام تاش خود را برای گرفتن مجوز حرفه‌ای می‌کند.
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از کمپ آبی
5استقلال

فرار از گرمای آبادان و یک هفته تمرین بیشتر

خوشحالی بازیکنان از تعویق لیگ
 تأکید نکونام به مدیران استقلال:

تورس را از دست ندهیم
استقلال در پست مهاجم رأس با کمبود بازیکن مواجه است. در حال حاضر فقط ارسان مطهری 
قادر است چنین نقشی را در استقلال بازی کند. پشت سر او نیز آریا برزگر قرار دارد؛ بازیکنی که تجربه 
آن چنانی ندارد و تازه در آغاز راه فوتبال خود قرار گرفته است. برزگر در تیم نفت مسجدسلیمان نیز 
آن چنان به بازی گرفته نمی‌شد و در همان دقایقی هم که به میدان رفت گلی برای این تیم به ثمر 
نرساند. شاید او بازیکن آینده‌داری در فوتبال ایران باشد و بتوان روی توانایی‌هایش حساب کرد اما به 
طور قطع در اولین فصل همکاری‌اش با استقلال نمی‌توان چندان به او تکیه کرد. درچنین شرایطی 
که حساسیت‌های نکونام را هم به دنبال دارد، سرمربی استقلال روی جذب یک مهاجم خارجی تأکید 
دارد. او از مدت‌ها قبل به مدیران استقلال اعام کرده خواستار جذب تورس است اما تا به امروز 
اقدامی در راستای جذب این بازیکن انجام نشده است. آخرین مذاکرات نیز با تورس به بن‌بست 
خورده و ظاهراً برسرمبلغ قرارداد به توافق نهایی نرسیده‌اند اما سرمربی استقلال به مدیران باشگاه 
تأکید کرده تحت هرشرایطی این بازیکن را می‌خواهد و به دنبال داشتن بازیکنی در حد و اندازه تورس 
است. باید دید با توجه به فرصت کم باقی مانده آیا تورس به تور مدیران استقلال خواهد افتاد و به 

جمع آبی‌ها ملحق خواهد شد یا خیر؟!

در میان تیم‌های حاضر در لیگ برتر جواد 
نکونام و شاگردانش بیش از سایر تیم‌ها نسبت 

به تعویق لیگ برتر احساس رضایت دارند.
 استقلالی‌ها جزو آن دسته باشگاه‌هایی بودند 
که در روز‌های اخیر به شدت خواستار تعویق 
بازی‌ها بودند که سرانجام فدراسیون فوتبال 
این باشگاه را به خواسته‌اش رساند و بازی‌ها را 
به تعویق انداخت. دلیل رضایتمندی حداکثری 
استقلالی‌ها این است که نسبت به سایر 
باشگاه‌ها تمرینات خود را دیرتر شروع کردند 
و حالا یک هفته دیگر مجال خواهند داشت تا 
خود را آماده حضور دوباره در لیگ برتر کنند. 
عالوه بر این موضوع تمرینات استقلال در یک 

ماه اخیر در غیاب مربی بدنساز انجام شده 
و قرار است مربی بدنسازی جدید با اتخاذ 
تمرینات فشرده تا حدی عقب‌ماندگی بازیکنان 
را جبران کند. مضاف بر آن استقلال باید در 
هوای گرم این روز‌های کشور در آبادان رخ در 
رخ صنعت نفت قرار می‌گرفت. بدون شک 
رویارویی با صنعت نفت در چنین شرایط آب 
و هوایی برای استقلال سخت و دشوار خواهد 
بود و با توجه به یک هفته تعویق این امیدواری 
میان بازیکنان و کادر فنی استقلال قوت گرفته 
که در آب و هوای بهتری مقابل صنعت نفت قرار 
بگیرند ودست کم از گرمای هوای این روز‌ها 

کمی در امان باشند.

 zواکنش روز

 این روزها نه از خرید ستاره خبری 
 . بمب ن  ند ترکا ز  ا نه  و  هست 
استقلالی‌ها مجبور هستند بازیکن 
تیم امید بخرند، حالا این بازیکن 
وطنی باشد یا عراقی فرقی نمی‌کند، 
مهم این است که بودجه استقلال به 
خرید بازیکنان امید می‌رسد. تیمی که 
با فکر خرید بیرو شروع کرد حالا مجبور 
است به خریدن بازیکن امید بسنده 
کند تا بدون بازیکن پا به مسابقات لیگ 
نگذارد. بعضی از کارشناسان معتقدند 
استقلال فقط جای ستاره‌ها است و 
بازیکن بزرگ می‌طلبد اما برخی دیگر بر 
این باور هستند که بازیکن بزرگ و امید 
ندارد استقلال می‌تواند با هر رده سنی 
به قهرمانی فکر کند. اما تا لیگ شروع 
نشود و این بازیکنان محک نخورند 
هیچ کس نمی‌تواند نظر قطعی دهد و 
به قول معروف فعالً مثل هندوانه در 

بسته است و نظر دادن در مورد تیمی 
که آزمون و خطایی نداشته به نظر 
صحیح نمی‌آید. لیگ به تعویق افتاد و 
استقلال یک هفته بیشتر فرصت دارد 
تا خودش را آماده ماراتن سخت لیگ 
برتر کند. با توجه به شرایط پیش آمده 
و همچنین بازی که استقلال در پیش 
دارد با علیرضا اکبرپور بازیکن سابق 

استقلال هم‌کلام شدیم.
شرایط فعلی استقلال را چطور 

ارزیابی می‌کنید؟
چیزی که قابل مشاهده است و ما 
می‌توانیم از شرایط استقلال استنباط 
کنیم این است که استقلال شرایط 
خوبی ندارد و حالا یک بازیکن تیم امید 
عراق را گرفته است که اصالً شناختی 

از او ندارم.
استقلال در فصل نقل و انتقالات 
بیشتر به خرید بازیکنان امید رو 

آورد، به نظر شما بستن تیم با 
بازیکنان امید برای تیمی در حد 

استقلال درست و منطقی است؟

استقلال تیم بزرگی است و باید 
بازیکنان بزرگ بگیرد.اما مثل اینکه 
قرار است با خرید بازیکنان امید 
هزینه‌ها را کم کنند که در چنین 
حالتی با حضور بازیکنان جوان و 
بی‌تجربه حضور در لیگ و بازیکنان 
آسیایی ریسک بزرگی است. اما با 
توجه به مشکلاتی که در این چند 
وقت اخیر استقلال داشت و تغییر 
مدیریت چنین شرایطی  کاملاً طبیعی 
است . من امیدوارم با همین نفرات 
استقلال بتواند قهرمان لیگ شود و 

دل هواداران شاد شود.
از مشکلات استقلال صحبت 
به میان آوردید. استقلالی‌ها 

معتقد هستند که عده‌ای به عمد 
کارشکنی می‌کنند تا این تیم موفق 

نباشد، نظر شما در این خصوص 
چیست؟

حتماً   . رم ا د ل  قبو رصد  د صد 
صحبت‌های آقای آصفی را شنیده‌اید 
ایشان گفتند استقلال می‌توانست از 

آسیا حذف نشود اما عده‌ای به عمد 
خواستند که این تیم حذف شود. 
چیزی که مسلم است اینکه شرایط 
استقلال مطلوب نیست و همین 
نفرات استقلال باید با غیرت و تعصب 
برای نتیجه گرفتن استقلال بجنگند.

گفته می‌شود احتمال حضور 
مهدی هاشمی‌نسب در کادرفنی 

استقلال است. نظر شما در 
خصوص حضور ایشان چیست؟

مهدی هاشمی‌نسب می‌تواند یک 
کریم باقری دیگر برای استقلال باشد. 
زمانی که ما بازی می‌کردیم مهدی به 
ما روحیه می‌داد و حضورش در زمین 
جزو نقاط مثبت استقلال بود. مهدی 
با همین روحیه می‌تواند استقلال را از 

نظر روحی متحول کند.
خیلی‌ها بر این باور بودند به دلیل 
مشکلات استقلال نکونام خسته 

می‌شود و می‌رود اما او مانده است 
و با مشکلات می‌جنگد.

با این مشکلات ماندن و جنگیدن 

سخت است اما نکونام نشان داده که 
آدم بزرگی است و تاکنون با مشکلات 
به خوبی جنگیده است. امیدوارم این 
روحیه جنگندگی در ادامه هم به جواد 

کمک کند.
نکونام و حتی پدر ایشان به این 

نکته دائماً اشاره می‌کنند که 
»بچه« تیم استقلال را اذیت 

می‌کند. به نظر شما یک شخص 
می‌تواند این قدر نفوذ داشته باشد 

و یک تیم را اذیت کند؟
من خیلی »بچه« را نمی‌شناسم، اما 
برادرش را خوب می‌شناسم آدم بدی 
نیست. بعید می‌دانم یک نفر بتواند 

یک تیم را اذیت کند.
به تعویق افتادن لیگ را چطور 

ارزیابی می‌کنید؟
نمی‌شود گفت که به تعویق افتادن 
لیگ به ضرر استقلال است یا به 
ین تیم. اما هر چقدر لیگ  نفع ا
بی‌نظم برگزار شود قطعاً تمام تیم‌ها 

. ضررمی‌کنند

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار
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هاشمی‌نسب هاشمی‌نسب 
می‌تواند می‌تواند 

حکم باقری را حکم باقری را 
برای استقلال برای استقلال 

داشته باشدداشته باشد


